様式第２号（第４条関係）
年　　月　　日
近隣住民に対する変更周知報告書
明石市長　様
届出者　住所（法人にあっては、主たる事務所の所在地）

　　氏名（法人にあっては、名称及び代表者の氏名）

　　電話 （　　　　　）　　　　　－
　明石市住宅宿泊事業法の適正な運営の確保に関する条例第４条第５項の規定に基づき、下記のとおり近隣住民に対して周知を図ったことを報告します。
	届出住宅の所在地

	地元自治会又は
管理組合の名称等
	名称

	世帯数

	変更しようとする
事項
	事項

	変更前

	変更後

	変更しようとする日

	書面配付日

　※配付した書面の写しを添付すること。